

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	65.47	1571.28
24	PZA	FILTRO-ACEITE	35	840
1	PZA	KIT DE BANDA-ASIENTO TRASERO (LADO DE LA	1651	1651
1	PZA	"SELLO,ENG/PIÑ DIR DIF"	235.73	235.73
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	117.21	1758.15
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	218	218
1	PZA	ENGRANE, CIGUENAL	240.62	240.62
1	PZA	SENSOR,VEL SALIDA TRANS/AUTO	1451.44	1451.44
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	1626.25	1626.25
1	PZA	AMORTIGUADOR,IMPACTO FASCIA TR	59	59
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	5485.85	5485.85
1	PZA	INTERRUPTOR-CONTROL DE LA VENTANA DE LA	350.23	350.23
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2894	2894
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	457	457
1	PZA	FAN ASM,ENG COOL	1571.56	1571.56
1	PZA	MANGUERA,CMPR A/C	1477.26	1477.26
1	PZA	TOLVA,SALPICADERA,DER.	205	205
1	PZA	RADIADOR,DE MOTOR	2243	2243
1	PZA	FASCIA,DELANTERA	2277	2277
1	PZA	FARO DEL DERECHO,	2282	2282
1	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	1044	1044
1	PZA	PROTECTOR,SPT MTR	168.37	168.37
1	PZA	CONTENEDOR,SOLV LPBS	701	701
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	111	111
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER PCHQ DLNT	585	585
1	PZA	BARRA TRANSVERSAL,RAD	1564	1564
1	PZA	FLECHA,TRAC RDA DLNT	2670.52	2670.52
1	PZA	PANEL,EXT P/LAT TR	2494	2494
1	PZA	PANEL,TR PISO CARGA	500.32	500.32
1	PZA	AISLADOR,DLNT PNL PSO	480.45	480.45
1	PZA	AISLADOR,TR PNL PSO	167.26	167.26
1	PZA	AISLADOR,TR PNL PSO	172.87	172.87
10	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	203.17	2031.7
1	PZA	VENTILADOR,REFRI MTR	1113.56	1113.56
1	PZA	AMORTIGUADOR,DELANTERO	996.82	996.82
24	PZA	FILTRO-ACEITE	79.23	1901.52
6	PZA	LIMPIAPARABRISAS	39.33	235.98
6	PZA	LIMPIAPARABRISAS	57.05	342.3
6	PZA	LIMPIAPARABRISAS	55.43	332.58
6	PZA	LIMPIAPARABRISAS	56.93	341.58
100	PZA	BUJIA, FR2LS	14.1	1410
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	25.84	1240.32
8	PZA	BUJÍA,	119.45	955.6
2	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	175.65	351.3
1	PZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	765	765
1	PZA	LUZ-TRASERA	1476	1476

1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- PREMIUM DELANTERAS	1137.31	1137.31
4	PZA	BUJÍA,	58.35	233.4
6	PZA	FILTRO DE GASOLINA	57.45	344.7
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	1710	1710
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2327	2327
2	PZA	RUEDA-REFAC	1153	2306
1	PZA	ASPA,LPBS VTN/TR	118.49	118.49
1	PZA	MOLDURA,REB P/BRI	556	556
1	PZA	MOLDURA,REB VTN/TR	497	497
1	PZA	MOLDURA,PNL TCH	312	312
1	PZA	ASPA-LPBS	126.17	126.17
2	PZA	ASPA-LPBS	126.17	252.34
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$62967.83
+IVA (16%) \$9293.29
TOTAL \$67376.34

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 34/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-06-14T00:30:19

SELLO:

oFe6iGnrf1wsFmQXMcnY/iHKp0BsxxGJfJZ/gikNJPeXNr0qYX+z8zPz7oEljr5yizWH9zu84B39phiNiC+vagg1BrfL+x7avDaN5zedvCJaVo4e9xwVo0G00P0WwAZCWd6qdroJRMLxZJyPh75frI03N4ihNjL7L4DGQ8WI+Kc=

SELLO SAT:

Olid4TSJOY/rDORvNVamcpyYAdphfJNSKe1WOxwKxq4PIEUuM4PeKNbdscXSYvaXtLhzs1FjOBTHYY/7r+CEyviBhceYdMcbRHIXnFRn0DzT/j9NSz/YVciAqW3QP0dGtyGmqA3440/t2vauYS7JxhNGSKt5oSg9FFCa2FytM4=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|F8F58AA2-C176-442F-AFCC-D151F869F662|2016-06-

14T00:30:19|oFe6iGnrf1wsFmQXMcnY/iHKp0BsxxGJfJZ/gikNJPeXNr0qYX+z8zPz7oEljr5yizWH9zu84B39phiNiC+vagg1BrfL+x7avDaN5zedvCJaVo4e9xwVo0G00P0WwAZCWd6qdroJRMLxZJyPh75frI03N4ihNjL7L4DGQ8WI+Kc=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI